Projekt
UCHWALA NR XIV/ /2019

RADY MIEJSKIEJW ZYCHLINIE

z dnia pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z
2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Zychlinie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody biezace o kwote 38.163,12 zt, zmniejszy¢ dochody biezace o
kwote 124,00 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiekszy¢ wydatki biezace o kwote 46.369,12 zt, zmniejszy¢ wydatki biezace o
kwote 8.330 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zafacznik Nr 1 do Uchwaty Nr 1V/17/2019 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia
30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie okre$lone
w zatgczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Gminy Zychlin.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urze-
dowym Wojewddztwa £ 6dzkiego oraz ogtoszeniu.

~ Ctagnistb &atgzka~—
ZASTEPCA BURMISTRZA

Sporzadzita: E. Rajewska



DOCHODY
Dz. Rozdz.
700

70005
756

75615

75616

75618
758

75814

§

0920

0340

0910

0340

0640

0490

2010

Tres¢
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomo-
Sciami
Wplywy z pozostatych odsetek
Dochody od 0s6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek nie-
posiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich pobo-
rem
Wplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego, podatku od czynnosci cywil-
noprawnych, podatkéw i optat lokal-
nych od os6b prawnych i innych jed-
nostek organizacyjnych
Whplywy z podatku od srodkow trans-
portowych
Wptywy z odsetek od nieterminowych
wpfat z tytutu podatkow i optat
Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkdw i daro-
wizn, podatku od czynnosci cywilno-
prawnych oraz podatkéw i optat lokal-
nych od oso6b fizycznych
Wptywy z podatku od srodkow trans-
portowych
Wptywy z tytutu kosztéw egzekucyj-
nych, optaty komorniczej i kosztow
upomnien
Wplywy z innych optat stanowigcych
dochodyjednostek samorzadu teryto-
rialnego na podstawie ustaw
Whptywy z innych lokalnych optat po-
bieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw
Ro6zne rozliczenia
Rd&zne rozliczeniafinansowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XIV/ /2019
Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia...... pazdziernika 2019 r.

Zwiekszenia
45,00

45,00
45,00

18 193,00

4 789,00
4 418,00

371,00

13 367,00

13 139,00

228,00

37,00

37,00
124,00
124,00

Zmniejszenia
X

X
X

124,00
124,00



801

851

900

80101

80103

80104

85154

90002

2030

0970

0970

0970

0480

0640

z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiagz-
kom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezagcych gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzkdw powiatowo-gminnych)
Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wptywy z réznych dochodéw
Oddziaty przedszkolne w szkotach pod-
stawowych

Wptywy z r6znych dochodéw
Przedszkola

Wptywy z r6znych dochodéw
Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie atkohotizmowi
Whplywy z optat za zezwolenia na
sprzedaz napojow alkoholowych
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka odpadami

Wplywy z tytutu kosztow egzekucyj-
nych, optaty komorniczej i kosztow
upomnien

Ogodtem

124,00 X
X 124,00
7517,12 X
251112 X
2511,12 X
2168,00 X
2 168,00 X
2 838,00 X
2 838,00 X
11 942,00 X
11 942,00 X
11 942,00 X
342,00
342,00 X
342,00 X
38 163,12 124,00

Z up.rfHXRMISTRZA
Zbignnzw ~a~zkar—"
ZASTEPCA BURMISTRZA



Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XIV/ /2019
Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia...... pazdziernika 2019 r.

WYDATKI
Dz. Tres¢ Zwiekszenia Zmniejszenia
710  Dziatalnos$¢ ustugowa 1 200,00 X
Rozdz- 71035 - cmentarze 1 200,00 X
Wydatki biezgce:
e zadania statutowe 1 200,00 X
750  Administracja publiczne 7 280,00 X
Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 7280,00 X
Wydatki biezace:
e zadania statutowe 7 280,00 X
801  OSwiata i wychowanie 7 517,12 X
Rozdz. 80101 - szkoty podstawowe 2 511,12 X
Wydatki biezace:
e zadania statutowe 2511,12 X
Rozdz. 80104 - przedszkola 5 006,00 X
Wydatki biezace:
e zadania statutowe 5 006,00 X
851  Ochrona zdrowia 20 272,00 8 330,00
Rozdz. 85154 - przeciwdziatanie alkoholi-
zmowi 20 272,00 8 330,00
Wydatki biezace:
e zadania statutowe 20 272,00 8 330,00
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 100,00 X
Rozdz. 92116 - biblioteki 10100,00 X
Wydatki biezace:
» dotacje na realizacje zadan biezacych 10 100,00 X
Ogotem 46 369,00 8 330,00

2 WUTMMISTRZA

~bigmew Gatgzka
ZASTEPCA burmistrza



Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XIV/ /2019
Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia.... pazdziernika 201!

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finanséw
publicznych i spoza sektora finanséw publicznych w 2019 r.

Lp.

Dziat Rozdziat

Kwota dotacji Kwota dotacji

. : ) . Kwota dotacji celowej
podmiotowej przedmiotowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finanséw publicznych

© o0 N o o b

400 40002

600 60004

700 70001

700 70005

921 92109

921 92116
Razem

Dotacje podmiotowe,

801 80101
801 80104
801 80150
801 80153
801 80195
851 85153
851 85154
851 85195
852 85295

48 709

Samorzadowy Zaktad
Budzetowy w Zychlinie

550 000

Samorzadowy Zaktad
Budzetowy w Zychlinie

500 000

Samorzadowy Zaktad
Budzetowy w Zychlinie

15 000

Zwigzek Gmin Regionu
Kutnowskiego

780 000
Zychlinski Dom Kultury
447 100

Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna w Zychlinie

1242 100 1 050 000 48 709
przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finanséw
publicznych
197 917,25

Spoteczna Szkota
Podstawowa w Orgtkach
141 750

Spoteczne Przedszkole
w Oratkach

105 802,75

Spoteczna Szkota
Podstawowa w Orgtkach

2 984,85
25 000,00
11 000,00
73 500,00
12 500,00
15 000,00



10
11
12
13

854

900

921

926
Razem

Ogotem

85412
90095
92195
92605

445 470
1 687 570

15 500,00

5 000,00

32 000,00

52 000,00

0 244 484,85

1 050 000 293 193,85

Z uja_ BURMISTRZA
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UZASADNIENIE DO
UCHWALY NR XIV/ /2019
RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE
z dnia.......pazdziernika 2019 r.

Zatacznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 rozdz- 70005 $ 0920 - kwota 45 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zaptaty
odsetek od nieterminowego regulowania naleznos$ci z tytutu najmu lokali, czynszu dzierzaw-
nego oraz wieczystego uzytkowania.

Dz- 756 rozdz- 75615 § 0340 - kwota 4.418 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
wptaty podatku od Srodkow transportowych przez osoby prawne.

Dz- 756 rozdz. 75615 8§ 0910 - kwota 371 zt — ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu wptaty
odsetek od nieterminowego regulowania naleznosci z tytutu podatkéw i optat przez osoby
prawne.

Dz. 756 rozdz. 75616 $ 0340 - kwota 13.139 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
wptaty podatku od $rodkow transportowych przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 - kwota 228 z} - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu wptaty
kosztow upomnienia - dotyczy podatkow i optat lokalnych.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 - kwota 37 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu doko-
nywanych optat za zajecie pasa drogowego.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 - kwota 2.511,12 z} - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
wptaty za zniszczone podreczniki przez uczniéw Szkoty Podstawowej Nr 2 w Zychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80103 § 0970 - kwota 2.168 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
wplaty przez inne j st optat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej
w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0970 - kwota 2.838 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
wpftaty przez inne jst optat za pobyt dzieci w przedszkolach gminnych.

Dz. 851 rozdz. 85154 § 0480 - kwota 11.942 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
wptywu z optat za wydawanie zezwoleh na sprzedaz alkoholu.

Dz. 900 rozdz. 90002 S 0640 - kwota 342 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu wptaty
kosztéw upomnienia - dotyczy wptat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zatacznik Nr 2 - wydatki

Dz. 710 rozdz. 71035 - kwota 1.200 zt - dokonano zwigkszenia planu wydatkéw biezacych na



realizacje zadan statutowych, z przeznaczeniem na zakup kwiatow i zniczy na groby zotnierzy.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 7.280 zt - w zwiagzku z koniecznos$cig zabezpieczenia $rodkéw
finansowych na optaty za ustugi chmurowe i wsparcie IT oraz udostepnienie oprogramowania
SYSTEM RADA, zwiekszono plan wydatkow biezacych przeznaczonych na realizacje zadan
statutowych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 2.511,12 zt - w zwigzku z osiagnietymi ponadplanowymi do-
chodami z tytutu wptaty za zniszczone podreczniki przez ucznidow Szkoty Podstawowej Nr 2 w
Zychlinie, dokonano zwiekszenia planu wydatkéw biezacych przeznaczonych na realizacje za-
dan statutowych (odkupienie zniszczonych podrecznikow).

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 5.006 zt - dokonano zwigkszenia planu wydatkéw biezacych na
realizacje zadan statutowych przeznaczonych na optate przez Gmine Zychlin za pobyt dzieci z
terenu Gminy w przedszkolach, ktérych organem prowadzacym sg inne jednostki samorzadu
terytorialnego.

Dz. 851 rozdz. 85154 - dokonano zmian planu wydatkow, jak w zatgczniku Nr 2 do niniejszej
Uchwaly, przeznaczonych na realizacje zadan ujetych w Programie Profilaktyki i Rozwigzy-
wania Probleméw Alkoholowych na 2019 r.

Dz. 921 rozdz. 92119 - kwota 10.100 zt - zwiekszono plan dotacji podmiotowej dla MGBP
w Zychlinie na pokrycie kosztow zwigzanych z podwyzka wynagrodzen dla pracownikow Bi-
blioteki.

Zbigniew Gatgzka
ZASTEPCA BURMISTRZA



